думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенпи пзмепепия в статью 4 Закона Ханты-мансийского

автономЕого округа - Югры "О налоге на пмущество организаций"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 4 Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О налоге на шlт}.Iцество организаций", принятый
в первом чтении З0 мая 2024 rода, руководствуясь Iryнктом 4 стжьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,,

Дума ХантььМансийского автоIlомного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 4 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О налоге Еа имущество организаций".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дюI его принятия.
3. Нагrравить вышеназванный Закон временно исполIiяющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
Р.Н. Кухаруку длlI подписания и обнародованиJI.

Председатель .Щ5zмы
ханты-мапсийского
автоЕомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
З0 мая 2024 rода

JФ 1104